大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-131 アイビーム形ストレートエッジ OS-131
●平坦度、平行度、真直度などの検査に使用します。
●研磨仕上
★B級/A級(焼入なし)は若草色、A級焼入は赤色で塗装しております。
★焼入なし:Hv170(Hs25)～Hv245(Hs35)
★焼入硬度:Hv490(Hs65)～Hv620(Hs75)
I-BEAM STRAIGHT EDGE
●Can be used to inspect flatness, parallelism and straightness.
●Polishing finish
★Without heat treatment:Hv170(Hs25)～Hv245(Hs35)
★Hardened:Hv490(Hs65)～Hv620(Hs75)
1/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
アイビーム形ストレートエッジ OS-131 品番：OS-131
B級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
131-300B 300 × 50 × 8 23,540 4560379752055 0.9
131-500B 500 × 50 × 10 34,760 4560379752086 1.5
131-750B 750 × 50 × 10 48,400 4560379752178 3.2
131-1000B 1000 × 60 × 12 78,100 4560379752208 5
131-1200B 1200 × 60 × 13 127,600 4560379752239 6.5
131-1500B 1500 × 70 × 15 182,600 4560379752260 8.5
131-1800B 1800 × 90 × 15 - 4560379752291 12
131-2000B 2000 × 90 × 18 - 4560379752321 19
131-2500B 2500 × 120 × 18 - 4560379752352 27
131-3000B 3000 × 120 × 22 - 4560379752383 44
131-3500B 3500 × 130 × 22 - 4560379752413 55
131-4000B 4000 × 140 × 25 - 4560379752444 75
131-5000B 5000 × 150 × 30 - 4560379752475 130
A級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
131-300A 300 × 50 × 8 25,300 4560379752062 0.9
131-500A 500 × 50 × 10 38,500 4560379752093 1.5
131-750A 750 × 50 × 10 54,560 4560379752185 3.2
131-1000A 1000 × 60 × 12 85,800 4560379752215 5
131-1200A 1200 × 60 × 13 140,800 4560379752246 6.5
131-1500A 1500 × 70 × 15 198,000 4560379752277 8.5
131-1800A 1800 × 90 × 15 - 4560379752307 12
131-2000A 2000 × 90 × 18 - 4560379752338 19
131-2500A 2500 × 120 × 18 - 4560379752369 27
131-3000A 3000 × 120 × 22 - 4560379752390 44
131-3500A 3500 × 130 × 22 - 4560379752420 55
131-4000A 4000 × 140 × 25 - 4560379752451 75
131-5000A 5000 × 150 × 30 - 4560379752482 130
A等焼入価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
131-300AH 300 × 50 × 8 49,720 4560379752079 0.9
131-500AH 500 × 50 × 10 63,800 4560379752109 1.5
131-750AH 750 × 50 × 10 94,160 4560379752192 3.2
131-1000AH 1000 × 60 × 12 136,400 4560379752222 5
2/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
131-1200AH 1200 × 60 × 13 237,600 4560379752253 6.5
131-1500AH 1500 × 70 × 15 299,200 4560379752284 8.5
131-1800AH 1800 × 90 × 15 - 4560379752314 12
131-2000AH 2000 × 90 × 18 - 4560379752345 19
131-2500AH 2500 × 120 × 18 - 4560379752376 27
131-3000AH 3000 × 120 × 22 - 4560379752406 44
131-3500AH 3500 × 130 × 22 - 4560379752437 55
131-4000AH 4000 × 140 × 25 - 4560379752468 75
131-5000AH 5000 × 150 × 30 - 4560379752499 130
3/3ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)